U-oOpa3HbiK auBaH - Josy 2 (PackniagHOM
C ALMKOM Ansa 6enbs)

IOnvHa

WnpunHa

Pa3mep crasibHOM 30HbI
BbicoTa

BbiCcOoTa cnaa4eBo MecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
OyHKUMN

LBeT

LiseT kopnyc

MaTepunan

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

SKU

3N
161
266/137
64

41

75

PacknagHown, Awmnk ans 6enss

Kopun4yHeBbIi
Kopun4yHeBbIi
Mukpodubpa

XPOMUPOBAHHLIN MeTan

409,00 €

BbICOKOKAYeCTBEHHbIN MPY>XXUHHBIA CepAeYHUK
12957-1245849




